CONTRATOS MODIFICADOS

ENERO-MARZO 2017

Objeto del contato T

lipo contrato

Adjudicatario

Fecha adjudicacion H

echa modificado

Adjudicacion incial

Importe
Modificado

Var. absoluta

Var.porcentual

Limpieza de edificios municipales y de otras
entidades paramunicipales. Lote 1

(42 modificacion)

Limpieza de la red de alcantarillado y de la
ejecucién de pequefias reparaciones en la
misma

Pretacion de servicios de la red de
Haurtxokos y Gaztelekus municipales de
Aiete, Amara, Antiguo, Bidebieta, Egia, Gros,
Intxaurrondo 'y Martutene y el Centro
Etxarriene

Limpieza de edificios municipales y de otras
entidades municipales

Suministro de vestuario y calzado de trabajo
del pesonal municipal

(3° derivado del Acuerdo Marco)

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Suministro

FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y
CONTRATAS, SA

AQUAMBIENTE SERVICIOS PARA
EL SECTOR DEL AGUA, SAU

HEZI ZERB, SL

FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y
CONTRATAS, SA

ALDABALDETRECU, SL
SAGRES, SL

30/01/2015

30/08/2012

09/08/2016

17/01/2017

31/10/2013

03/01/2017

28/02/2017

21/03/2017

28/03/2017

28/02/2017

5.038.010,18

1.540.717,97

893.233,53

4.379.009,20

177.763,34

5.074.055,28

1.609.960,09

900.785,95

4.392.928,89

202.013,94

4.561,48

69.242,12

7.552,42

13.919,69

24.250,60

0,09%

4,49%

0,85%

0,32%

26,85%
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